8 - REPUBLIKA E SHQIPERISE
, UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK
Nr. ,_((ﬁfd?/ Prot. Tirané, mé /@ .0 2024
VENDIM

Nr. 67 at. J4 .4 2024

“PER
MIRATIMIN PARAPRAK PER NDJEKJEN E STUDIMEVE ME PLAN INDIVIDUAL
PER SPORTISTEN E NIVELIT TE LARTE ANTIGONI HYSKA,
NE CIKLIN E DYTE MASTER SHKENCOR
NE PROGRAMIN “MESUESI NE EDUKIMIN FIZIK E SHENDETESOR”,
NE FAKULTETIN E SHKENCAVE TE LEVIZJES”

Mbéshtetur né nenin 3, 38 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
IAL né Republikén e Shqipérisé”, nenit 27 t€ ligjit nr. 79/2017 “Pér Sportin”, i ndryshuar,
V.K.M-s€ nr 57 daté 29.01.2020 “Pér dhénien e statusit té veganté Universitetit té Sporteve té
Tiranés”, V.K.M-s€ nr.789, daté 15.12.2021 “Pér kriteret, ményrén e shpérblimit dhe trajtimin e
sportistéve qé pérfitojné statusin e nivelit té larté dhe trajneréve té tyre”, nenit 20 t€ Statutit t&
UST-s€, nenit 7 t& Rregullores s€ Universitetit t& Sporteve t& Tiranés, shkresés nr.6106/1 Prot,
daté 07.10.2024 e Ministrisé s€ Arsimit dhe Sportit, Senati Akademik n& mbledhjen e datés
16.10.2024

VENDOSI:

1. T& miratojé paraprakisht ndjekjen e studimeve me plan individual t& sportistes sé nivelit
t€ lart€ Znj. Antigoni Hyska, pér ciklin e dyt& Master Shkencor né “Mésuesi né edukimin
fizik e shéndetésor” n€ Fakultetin e Shkencave t& Lévizjes.

2. Ky Vendim t’i pércillet pér njohje dhe zbatim Fakultetit t& Shkencave t&€ Lévizjes.

3. Ky Vendim hyn né& fuqi menj&heré.
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